РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.11.2022 № 1923-нп

О внесении изменений в Порядок разработки, утверждения и реализации
ведомственных целевых программ

В соответствии  с Федеральным законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Уставом Мысковского  городского округа:

1. Внести  в  Порядок  разработки,  утверждения  и  реализации
ведомственных  целевых  программ,  утвержденный  постановлением
администрации Мысковского  городского  округа  от  27.12.2013  № 2576-нп  (в
ред. 18.05.2016 № 1072-нп) (далее - Порядок) следующие изменения:

1.1. В тексте Порядка слова «Финансовое управление города Мыски» в
соответствующих  падежах  заменить  словами  «Финансовое  управление
Мысковского городского округа» в соответствующих падежах.

1.2. Пункт 3.1 раздела 3 Порядка изложить в следующей редакции:
«3.1.  Решение  о  разработке  Программы  принимается  руководителем

субъекта бюджетного планирования и оформляется приказом (распоряжением,
постановлением).».

1.3. В  пункте  4.1  раздела  4  Порядка  слова  «Кемеровской  области»
дополнить словом «- Кузбасса»;

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
его  официального  опубликования  (обнародования)  и  распространяется  на
правоотношения, возникшие с 18.02.2021 г.

3.  Начальнику  организационного  отдела  администрации  Мысковского
городского округа Мукечековой Л.В. обеспечить:

3.1. опубликование  настоящего  постановления  в  городской  газете
«Мыски»;

3.2.  обнародование  (размещение)  настоящего  постановления  на
официальном  сайте  администрации  Мысковского  городского  округа  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль  за  выполнением настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  Мысковского  городского  округа  по  экономике  и
промышленности Т.В. Кондакову.

Глава Мысковского
городского округа Е.В. Тимофеев

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ